PAGE

Приложение № 1

 к Положению о членстве

	В Некоммерческое партнерство

«Палата народных промыслов и ремесел»

от (наименование организации)
ОГРН /ИНН /КПП

адрес места нахождения:

…………………… года

ЗАЯВЛЕНИЕ

 (Наименование организации) в лице (должность) (Ф.И.О.), действующего на основании Устава, просит принять (наименование организации) в члены Некоммерческого партнерства «Палата народных промыслов и ремесел» (далее – «Партнерство»).

 С положениями Гражданского кодекса РФ, Федеральных законов от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и от 01.12.2007 № 315-ФЗ «О саморегулируемых организациях», иных правовых актов Российской Федерации в части требований к членам некоммерческих организаций ознакомлен.

С порядком приема в члены Партнерства, а также с другими положениями Устава Некоммерческого партнерства ознакомлен и полностью с ними согласен.

Гарантируем оплату вступительного, регулярных членских, а также иных взносов, установленных в Партнерстве. Кроме того, готовы к проведению иных мероприятий, необходимых для обеспечения ответственности, которая может наступить в случае причинения убытков по вине (наименование организации).

Настоящим подтверждаем, что (наименование организации) является членом иных некоммерческих партнерств, созданных в целях, аналогичных целям деятельности Партнерства _____________________________________________________________ (указать наименование).
Направляем комплект документов для принятия (наименование организации) в члены Партнерства.

Подтверждаем, что (наименование организации) готово по требованию Партнерства представить информацию и документы, которые будут необходимы для принятия решения по существу настоящего заявления.

Приложения:

1. Анкета.

2. Копии учредительных документов.
3. Копия документа о внесении записи в ЕГРЮЛ.
4. Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица.
5. Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе.
6. Копии документов, подтверждающих полномочия единоличного исполнительного органа.
7. Выписка из единого государственного реестра юридических лиц.
8. Решение органов управления заявителя об участии в Партнерстве (при необходимости).
9. Документы, подтверждающие деятельность в области народных промыслов и ремесел (при наличии).

Все документы должны быть заверены подписью уполномоченного лица и печатью организации!
 ………………………………………

…………………. (Ф.И.О.)
 (должность)

(подпись)

     М.П.

2